
混凝土配料机

产品名称 混凝土配料机

公司名称 郑州华豫建材机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 郑州市中原区郑上路须水工业园

联系电话 86-037167812115 18939514963

产品详情

 华豫 混凝土配料机
是全
自动混凝
土搅拌站成套设备
中的主要部分之一。是一种用于多种
物料定量配送的自动化设备。混凝土配料机
主要应用于混凝土施工行业，以替代人工台秤或容积计量等方式，具有计量精度高、配送效率高、自动
化程度高等特点，混凝土配料机按物料级配数分为二斗、三斗、四斗，操控方式分为皮带式和气缸式。

华豫混凝土配料机

完全是由国内厂家根据市场需求自创的独立产品品种，随着不断完善已形成多系列、多品种、多用途的

独立产品体系。 

市面上常见混凝土配料机有皮带配料和气缸配料两种， 皮带配料式上部是原料储料斗，下部为计量斗，

底部为卸料输送皮带，储料斗用于储存待配原料，储料斗底口下方正对配料输送皮带。皮带配料式多用

于中小型施工现场，因其物料基数较小如PL800配砂500Kg，按≤±2%误差计，误差绝对值在0～20Kg之

混凝土配料机误差可控制在0～5Kg之内。 气缸配料配料机上部是原料储料斗，为加大储料容量多设置加

高板，下部为计量斗：各配料门下可配一整体计量斗，使各物料依次配入同一计量斗，也可在每个配料

门下设置单独计量斗，完成计量的物料由底部皮带输送机送入下一环节。 

混凝土配料机

的主要作用是定量、精确配送多种物料，所以只要是粒、块状物料如：砂石、煤、粮食原料、矿渣、陶

http://www.ws17.com/


粒等都可配送,所以混凝土配料机也大量应用于：加气混凝土砖、轻质墙板等建材行业，煤矿矿井护壁施

工的砂石配料，化工原料配置等。 

华豫混凝土配料机主要技术参数：

 

型号

 

PLD800

 

PLD1200

 

PLD1600

 

PLD2400
 

称料斗容量

 

0.8m3

 

1.2m3

 

1.6m3

 

2.4m3
 

储料斗容量

 

2×2m3

 

2×2.2m3

 

4×5m3

 

4×10m3
 

生产率

 

48m3/h

 

60m3/h

 

75m3/h

 

120m3/h
 

配料精度

 

±2%

 

±2%

 

±2%

 

±2%
 

最大称量值

 

1500kg

 

2000kg

 

3000kg

 

4000kg
 

上料高度

 

2364mm

 

2800mm

 

2900mm

 

2900mm
 

皮带机带速

 

1.25m/s

 

1.25m/s

 

1.6m/s

 

1.6m/s
 

功率

 

3×2.2kw

 

3×2.2kw

 

4×5.5kw

 

11kw

郑州华豫建材机械有限公司

联系人：吴经理

电话：0371-56683369

手机：13938222812

QQ：1535733716



公司网站：http://www.ws17.com

地址：河南省郑州市中原区郑上路大庄

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

