混凝土配料机

产品名称	混凝土配料机	
公司名称	郑州华豫建材机械有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	郑州市中原区郑上路须水工业园	
联系电话	86-037167812115 18939514963	

产品详情

华豫 混凝土配料机

是全

自动混凝

土搅拌站成套设备

中的主要部分之一。是一种用于多种

物料定量配送的自动化设备。混凝土配料机

主要应用于混凝土施工行业,以替代人工台秤或容积计量等方式,具有计量精度高、配送效率高、自动 化程度高等特点,**混凝土配料机**按物料级配数分为二斗、三斗、四斗,操控方式分为皮带式和气缸式。

华豫混凝土配料机

完全是由国内厂家根据市场需求自创的独立产品品种,随着不断完善已形成多系列、多品种、多用途的独立产品体系。

市面上常见**混凝土配料机**有皮带配料和气缸配料两种,皮带配料式上部是原料储料斗,下部为计量斗,底部为卸料输送皮带,储料斗用于储存待配原料,储料斗底口下方正对配料输送皮带。皮带配料式多用于中小型施工现场,因其物料基数较小如PL800配砂500Kg,按 ±2%误差计,误差绝对值在0~20Kg之

混凝土配料机误差可控制在0~5Kg之内。 气缸配料配料机上部是原料储料斗,为加大储料容量多设置加高板,下部为计量斗:各配料门下可配一整体计量斗,使各物料依次配入同一计量斗,也可在每个配料门下设置单独计量斗,完成计量的物料由底部皮带输送机送入下一环节。

混凝土配料机

的主要作用是定量、精确配送多种物料,所以只要是粒、块状物料如:砂石、煤、粮食原料、矿渣、陶

粒等都可配送,所以混凝土配料机也大量应用于:加气混凝土砖、轻质墙板等建材行业,煤矿矿井护壁施工的砂石配料,化工原料配置等。

华豫混凝土配料机主要技术参数:

型号	PLD800	PLD1200	PLD1600	PLD2400
称料斗容量	0.8m3	1.2m3	1.6m3	2.4m3
储料斗容量	2 × 2m3	2 × 2.2m3	4 × 5m3	4 × 10m3
生产率	48m3/h	60m3/h	75m3/h	120m3/h
配料精度	± 2%	± 2%	± 2%	± 2%
最大称量值	1500kg	2000kg	3000kg	4000kg
上料高度	2364mm	2800mm	2900mm	2900mm
皮带机带速	1.25m/s	1.25m/s	1.6m/s	1.6m/s
功率	3 × 2.2kw	3 × 2.2kw	4 × 5.5kw	11kw

郑州华豫建材机械有限公司

联系人:吴经理

电话:0371-56683369

手机:13938222812

QQ: 1535733716

公司网站:http://www.ws17.com

地址:河南省郑州市中原区郑上路大庄